

Prefeitura Municipal Sertão Santana

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/275/

Código da publicação: 275

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 16:48:24

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 37/2018

Início do Contrato: 03/07/2018

Fim do Contrato:03/07/2019

Data do Cadastro 03/07/2018

Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - №. 037/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: Constitui o objeto da presente A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA/AUTORIZADA PARA CONSERTO DA MOTONIVELADORA CASE 845B CAB DE USO DA SECRETARIA DE OBRAS. MANUTENÇÃO E ANALISE E CONSERTO, SENDO RETIRADA DAS UNIDADES INJETORAS PARA RECUPERAÇÃO, DA BOMBA PARA ANALISE EM BANCADA DE TESTE, RECUPERAÇÃO DE DIVERSOS DA BOMBA INJETORA, UNIDADES INJETORAS, LIMPEZA DA FLAUTA DA INJEÇÃO, TROCA DA VALVULA LIMITADORA DO RAILL. INCLUI DESLOCAMENTO PARA O ATENDIMENTO E PEÇAS, CONFORME ORÇAMENTO CONSTANTE DO PROCESSO. GARANTIA DE SEIS MESES.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS 37 I MALUCELLI

Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Nº. 037/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

03/07/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-37-J-MALUCELL...Baixar